CÔNG TY CP CHỨNG KHOÁN

CÔNG NGHIỆP VIỆT NAM

---//---
Số : 12016 /CV-ISC
V/v: Công bố thông tin BCTC

Soát xét 6 tháng đầu năm 2016 & tỷ lệ ATTC tại 30.06.2016

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

---oOo---

TP.HCM, ngày 15 tháng 08 năm 2016

CÔNG BỐ THÔNG TIN

Kính gửi:        -      Sở Giao dịch Chứng khoán TP Hà Nội

· Sở Giao dịch Chứng khoán TP HCM

· Ủy Ban Chứng Khoán Nhà Nước

Công ty

: CỔ PHẦN CHỨNG KHOÁN CÔNG NGHIỆP VIỆT NAM

Mã chứng khoán
:
Địa chỉ trụ sở chính
: 121 Lê Lợi, Phường Bến Thành, Quận 1, TPHCM
Điện thoại

: 08.39152188

Fax: 08.39152189
Người thực hiện công bố thông tin
: Trần Đức Thuận

Địa chỉ

: 121 Lê Lợi, Phường Bến Thành, Quận 1, TPHCM
Điện thoại

: 08.39152188

Fax: 08.39152189
Loại thông tin công bố      24 giờ    72 giờ     bất thường    theo yêu cầu      định kỳ:

Nội dung thông tin công bố :

· Báo cáo tài chính soát xét 6 tháng đầu năm 2016
· Báo cáo an toàn tài chính tại thời điểm  30/06/2016

Thông tin này đã được công bố trên trang thông tin điện tử của công ty vào ngày 15/08/2016  tại đường dẫn:

http://www.isc.vn/News.aspx?newsid=3544&type=ISC
http://www.isc.vn/News.aspx?newsid=3545&type=ISC
Chúng tôi xin cam kết các thông tin công bố trên đây là đúng sự thật và hoàn toàn chịu trách nhiệm trước pháp luật về nội dung các thông tin đã công bố.

     Người đại diện theo pháp luật

Người thực hiện công bố thông tin
      Trẩn Đức Thuận

Tài liệu đính kèm:

· Báo cáo tài chính soát xét 6 tháng đầu năm 2016
· Báo cáo an toàn tài chính tại thời điểm 30/06/2016